ht. s. dānati in supplicū eternū. Iusti
 aut̄ in vitā eternā. bis teriat⁹ erit ino/
 uatio mūdi. Sicut em̄ ille maxim⁹ ig/
 ris elemēta purgabit cū beāt vīm ex/
 pulsuā forme eterne: sic mūdu ino/
 uabit dispositiue substiādo ip̄a elemē/
 ta. Cū Ricb. ait q̄ p purgationē inū/
 di remouebit ab elemētis aliq̄ res po/
 sitia derogās sue puritati: sic q̄ p pur/
 gationē sepabūtur a quoz elementoz
 ptes alioz et dispōnes ad alia elemen/
 ta q̄ causant p mutua actionē passio/
 nem in cōfinijs suis. Debēt etiā lucez
 quā mō nō hūt. Primo em̄ lux in co:po/
 ribus celestib⁹ augebit. Esa. xxx. Erit
 lux lune sicut lux solis: et lux solis erit
 septēplēx sicut lux septē diez: et ex cō/
 sequēti elemēta abūdāt. Illuminabū/
 tur q̄ mō: q̄ repleēt a co:piis celestib⁹
 bus ap̄loze luminis infinentiaz. Cū
 aut̄ post illā claritatez quā a co:piis
 celestib⁹ recipiet lux eis ip̄imaf alla/
 incertū est: tñ nullū est incōueniens si
 cōcedatur q̄ sic: et tūc sicut aie electroz
 p lumen glie allq̄ mō cōformatur ma/
 nente differentia et p̄prietatib⁹ natu/
 rallib⁹: sic co:pa inferiora p snā illustra/
 tionē aliq̄l̄ co:piis celestib⁹ cōforma/
 buntur salua differentia in essentia et p/
 p̄t̄atib⁹ naturalib⁹: terra tñ nō illu/
 minabatur nisi in sui sup̄ficie. Si enīz
 in p̄fido illuminaretur impis lumē il/
 lud viderēt q̄ visione sē indigni. Hec il/
 le. Bonauen. p̄o sic dicit. Erit h̄ ad glo/
 riā electroz. Sicut em̄ glia est regi b̄e
 plures cameras in palacio et pulchra
 coquina q̄uls nō ingrediat: sic et es/
 lectis erit glia et bonoz q̄ nō solus au/
 la paradisi et celū empyreū sit sepulcrū:
 s; etiā q̄ celū sydez et antiquū habita/
 culū. Hec ille. Animata p̄o b̄nta et est/
 am plate nō manebūt. Cū Bonauen.
 dicit q̄ animalia et plate non sunt ad

omatiū terre: nec ad bois obsequium: nec ad dei laudem: nec ad vniuersi pfectiōis: nisi s'm eū status q̄ est corruptibilis & variabilis: et id illa nō opz inuari. Uñ tra bēbit aliū omatiū. Et R' dicitur. *Qu' autis b'nta aialia et plāte ferulant homi sicut elemēta: nō tñ tam habēt aptitudinē ad statum incorruptibilitatis sicut elemēta: quia sunt incorruptibilia s'm se tota.*

tertio et vltio

videndū est de gl'ia corp'is. Ubi sciendū s'm R' dicitur. *di. r'ur. q̄ in beat'is est p'mius essētiāle:*

qđ est aie b'itudo cōsiliēs in clara dēf' v'ssione & pfecta fructione: ac pfecta securitate de p'dicte v'ssiois & fructōis ppetuatiōe & gaudio. p'miū p'o accidētiāle dicitur: qđ habet bonū creatū p obiectō: qđ accidētiāle dicitur nō q̄ sit accidēs: q̄ tñc b'itudo aie etiā dicitur p'mium accidētiāle: s' q̄ tale p'miū nō est de rōne beatitudinis ipsius aie: eo q̄ ipsa si ne illo vere esset, biā dicitur Augu. li. v. pfer. & loq̄ntē ad deū de bonis creatis. B'it' est q̄ te scit: et q̄ si illa nesciat: q̄ p'o te et i' la nouit: nō p'p' illa beatō: sed p'pter te solū beat' est. Duplex p'o est b'itudo. scilicet aie & corp'is. Dicitur autē de essētiāle b'itudinis aie omne id si ne quō nō esset vere beata. Et q̄ sine corp'e vere b'it' est: b'itudo corp'is p'rtinet ad p'miū aie accidētiāle. S' id si ne quo corpus nō posset esse beatū: v' detur essētiālis ei' b'itudo vel ad ipsam p'tinere: et ita pōt dici q̄ b'itudo corp'is aliquo mō est essētiālis: q̄a est cēntiālis corp'is: in quāntus sine illa corp' nō posset esse beatū: tñ nō est essētiālis p'ncipaliter et simpl'r: eo q̄ si ne illa p'o bois p'ncipalio: est beata p'